
           
 

UCHWAŁA NR  VI/168/19 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 08 sierpnia 2019 r. 

 
 
 
 
 
 

zmieniająca Uchwałę Nr VI/3/19 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego               

z dnia 8 stycznia 2019 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Zduńskowolskiego na rok 2019 (w podziale na plany finansowe 

poszczególnych jednostek organizacyjnych) 

 
 
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511 ) oraz na 

podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym w pełnej szczegółowości 

klasyfikacji budżetowej Starostwa Zduńskowolskiego na podstawie Uchwały 

Nr   VI/167/19 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 08 sierpnia 2019 

r. w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu na rok 

2019 w zakresie zadań zleconych oraz wniosków wydziałów starostwa 

zduńskowolskiego. 

 



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do 

publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 

Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także poprzez zamieszczenie 

jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego 

w Zduńskiej Woli. 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Hanna Iwaniuk 

Członkowie Zarządu: 

Wojciech Rychlik 

Marcin Łabędzki 

Jadwiga Ziółkowska 

 Tomasz Ziółkowski 



Załącznik do Uchwały Nr VI/168/19 

Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego  

z dnia 08 sierpnia 2019 r. 

 

DZIAŁ 853 

ROZDZIAŁ 85321 

POWIATOWY ZESPÓŁ DO SPRAW ORZEKANIA O NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI W 

ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
29.07.2019r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
08.08.2019r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   194 111,50 75 102 269 213,50 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   194 111,50 75 102 269 213,50 

3. 

Wydatki jednostek 
budżetowych, z tego (4+5):   194 111,50 75 102 269 213,50 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane, w tym:   145 709,00 54 860 200 569,00 

  
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4010 78 852,00 42 860 121 712,00 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 7 956,00   7 956,00 

  
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 4110 28 586,00   28 586,00 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 4 075,00   4 075,00 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 26 240,00 12 000 38 240,00 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   48 402,50 20 242 68 644,50 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 170,00 500 670,00 

  Zakup energii 4260 3 150,00 600 3 750,00 

  Zakup usług remontowych 4270 100,00   100,00 

  Zakup usług pozostałych 4300 40 577,50 18 542 59 119,50 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 1 800,00 600 2 400,00 

  Podróże służbowe krajowe 4410 10,00   10,00 

  
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 4440 2 585,00   2 585,00 

  

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 4700 10,00   10,00 

 

DZIAŁ 757 

ROZDZIAŁ 75702 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
04.06.2019r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
08.08.2019r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   993 906 0 993 906 



2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   993 906 0 993 906 

3. 

Wydatki związane z obsługą długu, w 
tym:   993 906 0 993 906 

  
Rozliczenia z bankami związane z obsługą 
długu publicznego 8010 1 000 2 000 3 000 

  

Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 
pożyczek 8110 992 906 -2 000 990 906 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80195 

ZESPÓŁ SZKÓŁ ROLNICZE CENTRUM KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO W 

WOJSŁAWICACH 

ZADANIA WŁASNE 

„W POLE Z GPS-EM” 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
05.03.2019r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
08.08.2019r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   305 536 0 305 536 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   305 536 0 305 536 

3. 

Wydatki na realizację 
programów finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy, w tym wydatki budżetu 
środków europejskich, z  tego 
(4+5+6):   305 536 0 305 536 

4. 

Koszty pośrednie 
(dofinansowanie)   23 445 0 23 445 

  
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4017 11 647   11 647 

  
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4019 685   685 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4117 6 642   6 642 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4119 391   391 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4217 3 313   3 313 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4219 194   194 

  Zakup usług pozostałych 4307 542   542 

  Zakup usług pozostałych 4309 31   31 

4. 

Koszty bezpośrednie 
(dofinansowanie)   254 292 0 254 292 

  Inne formy pomocy dla uczniów 3267 0 68 000 68 000 

  Inne formy pomocy dla uczniów 3269 0 4 000 4 000 

  
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4017 9 449 -290 9 159 

  
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4019 556 -18 538 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4117 0 253 253 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4119 0 15 15 

  Składki na Fundusz Pracy 4127 0 37 37 

  Składki na Fundusz Pracy 4129 0 3 3 

  
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 4247 56 703   56 703 



  
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 4249 3 336   3 336 

  Zakup usług remontowych 4277 48 -48 0 

  Zakup usług remontowych 4279 3 -3 0 

  Zakup usług pozostałych 4307 158 474 -67 952 90 522 

  Zakup usług pozostałych 4309 9 323 -3 997 5 326 

  
Szkolenie pracowników nie 
będących członkami korpusu 4707 15 489   15 489 

  
Szkolenie pracowników nie 
będących członkami korpusu 4709 911   911 

5. 

Koszty pośrednie (wkład 
własny)   27 799 0 27 799 

  
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4019 16 176   16 176 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4249 5 747   5 747 

  Zakup usług pozostałych 4309 5 876   5 876 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80195 

ZESPÓŁ SZKÓŁ ROLNICZE CENTRUM KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO W 

WOJSŁAWICACH 

ZADANIA WŁASNE 

„A NUŻ WIDELEC…” 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
05.03.2019 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
08.08.2019 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   168 237 0 168 237 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   168 237 0 168 237 

3. 

Wydatki na realizację 
programów finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy, w tym wydatki 
budżetu środków 
europejskich, z  tego (4+5+6):   168 237 0 168 237 

4. 

Koszty pośrednie 
(dofinansowanie)   8 294 0 8 294 

  
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4017 5 956   5 956 

  
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4019 351   351 

  
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 4117 866   866 

  
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 4119 51   51 

  Składki na Fundusz Pracy 4127 124   124 

  Składki na Fundusz Pracy 4129 8   8 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4217 826   826 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4219 48   48 

  Zakup usług pozostałych 4307 61   61 

  Zakup usług pozostałych 4309 3   3 

5. 

Koszty pośrednie (wkład 
własny)   25 898 0 25 898 

  Wynagrodzenia osobowe 4019 11 101   11 101 



pracowników 

  
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 4119 2 500   2 500 

  Składki na Fundusz Pracy 4129 300   300 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4219 5 618   5 618 

  Zakup energii 4269 2 281   2 281 

  Zakup usług pozostałych 4309 4 098   4 098 

6. 

Koszty bezpośrednie 
(dofinansowanie)   134 045 0 134 045 

  Inne formy pomocy dla uczniów 3267 34 000   34 000 

  Inne formy pomocy dla uczniów 3269 2 000   2 000 

  
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4017 5 671 -341 5 330 

  
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4019 334 -20 314 

  
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 4117 0 298 298 

  
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 4119 0 18 18 

  Składki na Fundusz Pracy 4127 0 43 43 

  Składki na Fundusz Pracy 4129 0 3 3 

  
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 4247 15 155   15 155 

  
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 4249 891   891 

  Zakup usług remontowych 4277 529 -529 0 

  Zakup usług remontowych 4279 32 -32 0 

  Zakup usług pozostałych 4307 66 123 -3 654 62 469 

  Zakup usług pozostałych 4309 3 890 -215 3 675 

  
Szkolenie pracowników nie 
będących członkami korpusu 4707 5 119   5 119 

  
Szkolenie pracowników nie 
będących członkami korpusu 4709 301   301 

  Podróże służbowe krajowe 4417 0 4 183 4 183 

  Podróże służbowe krajowe 4419 0 246 246 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80195 

ZESPÓŁ SZKÓŁ ELEKTRONICZNYCH W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

„WYŻSZE KWALIFIKACJE UCZNIÓW ZESPOŁU SZKÓŁ ELEKTRONICZNYCH NA 

POTRZEBY RYNKU PRACY” 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na 
dzień 

29.07.2019r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
08.08.2019r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   761 064 0 761 064 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   761 064 0 761 064 

3. 

Wydatki na realizację programów 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy, w tym wydatki budżetu 
środków europejskich, z  tego 
(4+5+6):   761 064 0 761 064 

4. Koszty pośrednie (dofinansowanie)   31 170 0 31 170 



  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4017 22 630   22 630 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4019 1 334   1 334 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4117 2 964   2 964 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4119 175   175 

  Składki na Fundusz Pracy 4127 425   425 

  Składki na Fundusz Pracy 4129 25   25 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4177 255   255 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4179 15   15 

  Zakup usług pozostałych 4307 3 159   3 159 

  Zakup usług pozostałych 4309 188   188 

5. 

Koszty bezpośrednie 
(dofinansowanie)   561 331 0 561 331 

  Inne formy pomocy dla uczniów 3267 103 700   103 700 

  Inne formy pomocy dla uczniów 3269 6 100   6 100 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4017 20 957   20 957 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4019 1 230   1 230 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4117 2 405   2 405 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4119 142   142 

  Składki na Fundusz Pracy 4127 496   496 

  Składki na Fundusz Pracy 4129 30 432 462 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4217 156 529   156 529 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4219 9 207 -432 8 775 

  Zakup usług zdrowotnych 4287 5 472   5 472 

  Zakup usług zdrowotnych 4289 321   321 

  Zakup usług pozostałych 4307 4 431   4 431 

  Zakup usług pozostałych 4309 259   259 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4707 236 161   236 161 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4709 13 891   13 891 

6.  Koszty pośrednie (wkład własny)   168 563 0 168 563 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4019 21 036   21 036 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4119 4 556   4 556 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4219 115 458   115 458 

  Zakup energii 4269 5 516   5 516 

  Zakup usług pozostałych 4309 21 997   21 997 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


